АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2012

   г. Бородино

№ 871
О внесении изменений в постановление администрации  от 01.08.2012г. №664 «Об утверждении перечня строек и объектов, в соответствии с которым осуществляются бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства за счет средств местного бюджета на 2012 год и плановый период 2013-2014 года»
 В соответствии с пунктом 1 ст.79 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации города Бородино от 05.09.2012 №785 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 15.10.2010 №751 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Бородино- город спорта, культуры, молодёжных инициатив» на 2011-2013гг.»», постановлением администрации города Бородино от 28.12.2011 №1083 «Об утверждении порядка формирования и реализации перечня строек и объектов, в соответствии с которым осуществляются бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства за счет средств местного бюджета», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 №664 «Об утверждении перечня строек и объектов, в соответствии с которым осуществляются бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства за счет средств местного бюджета на 2012 год и плановый период 2013-2014 года» следующие изменения:

в приложении к постановлению в столбцах 9,10 строки 4, цифру «1421,25» заменить на цифру «1415,324»;
дополнить приложение к постановлению строкой 5, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А.Чубарова.
 3.Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его  официального опубликования.

Глава города Бородино

А.Н.Борчуков

Приложение к постановлению администрации г.Бородино                         от                 №

Перечень строек и объектов, в соответствии с которым осуществляются бюджетные инвестиции
в объекты капитального строительства за счет средств местного бюджета.
                                                                                              на 2012 год и плановый период 2013-2014г.

	                                                                                    п/п
	Наименование
объекта <*>
согласно
утвержденной
проектно-
сметной
документации,
балансовая
принадлежность
	  Главный
распорядитель
бюджетных средств
	Заказчик
	Код бюджетной классификации
	Мощность
	Проектный
срок
строительства
	Годы
строительства
	Объем финансирования в ценах контракта, в том числе по годам

	Всего    (тыс. руб.)
	2012 год очередной
финансовый год (план)  (тыс. руб.)
	2013 год первый год
планового периода (тыс. руб.)
	2014 год второй год
планового периода    (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5
	Экспертиза результатов инженерных изысканий и проектной документации по объекту «Строительство спортивного комплекс по зимним видам спорта               (в рамках ДЦП «Бородино-город спорта, культуры, молодежных инициатив» на 2011-2013 г.)
	ОКСИМПиО администрации г.Бородино
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	05907027950993003
	1

	2012
	456,526
	456,526